
ΠΕΡΙΕΧΟ�Ε Α

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Υπέρβαση του ανώτατου αριθμού επιτρεπόμε-
νων ημερών μετακίνησης εκτός έδρας έτους 2021 
υπαλλήλων της Περιφέρειας �υτικής �λλάδας/
Π.�. Αιτωλοακαρνανίας.

2 Καθιέρωση υπερωριακής εργασίας για το έτος 
2022 για το προσωπικό που υπηρετεί στην Περι-
φέρεια �υτικής �λλάδας και συγκροτεί την ομά-
δα εργασίας του προγράμματος: «HERIT-DATA 
Sustainable Heritage Management towards Mass 
Tourism Impact thanks to a holistic use of Big and 
Open Data-Αειφορική διαχείριση τουριστικών 
ροών και των επιπτώσεών τους μέσω ολιστικής 
αξιοποίησης πολυπληθών και ανοικτών δεδο-
μένων» στα πλαίσια του προγράμματος Interreg 
Med 2014-2020.

3 Καθιέρωση εργασίας με αποζημίωση κατά τις 
νυχτερινές ώρες καθώς και κατά τις Κυριακές 
και εξαιρέσιμες ημέρες, προς συμπλήρωση της 
υποχρεωτικής εβδομαδιαίας, των τεσσάρων (4) 
φυλάκων του Ξενώνα Φιλοξενίας γυναικών του 
�ήμου Μυτιλήνης, με σχέση εργασίας Ι.�.Ο.Χ., για 
το έτος 2022 (Α’ και Β’ �ξάμηνο).

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

   Αριθμ.  10235 (1)

Υπέρβαση του ανώτατου αριθμού επιτρεπό-
μενων ημερών μετακίνησης εκτός έδρας έτους 
2021 υπαλλήλων της Περιφέρειας Δυτικής Ελ-
λάδας/Π.Ε. Αιτωλοακαρνανίας.

  Ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ -
Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις
α) Της παρ. 2 του άρθρου 3 της υποπαρ. �9 της παρ. 

� του άρθρου 2 του ν. 4336/2015 «Συνταξιοδοτικές δι-

ατάξεις - Κύρωση του Σχεδίου Σύμβασης Οικονομικής 
�νίσχυσης από τον �υρωπαϊκό Μηχανισμό Σταθερό-
τητας και ρυθμίσεις για την υλοποίηση της Συμφωνίας 
Χρηματοδότησης» (Α’ 94),

β) του π.δ. 81/2019 (Α’ 119) περί σύστασης, συγχώ-
νευσης, μετονομασίας και κατάργησης Υπουργείων» ,

γ) του άρθρου 12 του π.δ. 84/2019 «Σύσταση και κα-
τάργηση Γενικών Γραμματειών και �ιδικών Γραμματειών/
�νιαίων �ιοικητικών Τομέων Υπουργείων» (Α’ 123),

δ) του π.δ. 62/2020 «�ιορισμός Αναπληρωτών Υπουρ-
γών και Υφυπουργών» (Α’ 155),

ε) του π.δ. 2/2021 «�ιορισμός Υπουργών, Αναπληρω-
τών Υπουργών και Υφυπουργών» (Α’ 2),

στ) του π.δ. 141/2017 «Οργανισμός του Υπουργείου 
�σωτερικών» (Α’ 180), 

ζ) του π.δ. 142/2017 «Οργανισμός Υπουργείου Οικο-
νομικών» (Α’ 181). 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 90 του Κώδικα Νομοθε-
σίας για την Κυβέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα 
(π.δ. 63/2005, Α’ 98), όπως διατηρήθηκε σε ισχύ με την 
παρ. 22 του άρθρου 119 του ν. 4622/2019 «�πιτελικό 
Κράτος Οργάνωση, λειτουργία και διαφάνεια της Κυβέρ-
νησης, των κυβερνητικών οργάνων και της Κεντρικής 
�ημόσιας �ιοίκησης» (Α’ 133).

3α) Την υπό στοιχεία Υ70/30.10.2020 (Β’ 4805) απόφα-
ση του Πρωθυπουργού «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στον 
Αναπληρωτή Υπουργό Οικονομικών, Θεόδωρο Σκυλα-
κάκη».

β) Την υπ’ αρ. 58591/09.08.2019 απόφαση του Πρω-
θυπουργού και του Υπουργού �σωτερικών «Ανάθεση 
καθηκόντων σε θέση μετακλητής Γενικής Γραμματέως 
Ανθρώπινου �υναμικού �ημοσίου Τομέα του Υπουρ-
γείου �σωτερικών» (Υ.Ο.�.�. 593).

4. Tην υπ’ αρ. 220007/18.12.2020 απόφαση του Συντο-
νιστή Αποκεντρωμένης �ιοίκησης Πελοποννήσου, �υ-
τικής �λλάδας και Ιονίου «Καθορισμός ανώτατου ορίου 
επιτρεπόμενων ημερών κίνησης εκτός έδρας υπαλλήλων 
και αιρετών της Περιφέρειας �υτικής �λλάδας, για το 
έτος 2021» (Β’ 5850).

5. Τα υπ’ αρ. 271208/4068/18.11.2021 και υπό στοι-
χεία οικ. Π��/�ΑΟΚΠ�ΑΙΤ/260109/43179/20.09.2021 
έγγραφα των �ιευθύνσεων �ιοικητικού- Οικονομικού 

Ε¦Η�ΕΡ�∆�
¤Η£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£
¤Η£ Ε��Η���Η£ ∆Η�Ο�Ρ�¤��£

E

22 Φεβρουαρίου 2022 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 794

8113

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2022.02.23 00:53:51
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£8114 Τεύχος B’ 794/22.02.2022

Π.�. Αιτωλοακαρνανίας και Αγροτικής Οικονομίας και 
Κτηνιατρικής Π.�. Αιτωλοακαρνανίας, αντίστοιχα, της 
Περιφέρειας �υτικής �λλάδας, με τα οποία α) ζητείται η 
έγκριση υπέρβασης του ανώτατου ορίου των επιτρεπό-
μενων ημερών μετακίνησης εκτός έδρας κατά είκοσι (20) 
ημέρες για είκοσι-επτά (27) υπαλλήλους και κατά δέκα 
(10) ημέρες για έναν (1) υπάλληλο, της �ιεύθυνσης Αγρο-
τικής Οικονομίας και Κτηνιατρικής Π.�. Αιτωλοακαρνανί-
ας, β) διαπιστώνεται η ανάγκη μετακίνησης εκτός έδρας 
των ανωτέρω υπαλλήλων, προκειμένου να εξασφαλιστεί 
η ομαλή διεκπεραίωση προγραμμάτων ΠΑΑ 2014-2020 
(επιτόπιοι έλεγχοι, παραλαβές προγραμμάτων αγροτικής 
ανάπτυξης), προγραμμάτων ελέγχου ζωοτροφών, προ-
γραμμάτων του τμήματος Κτηνιατρικής και προγραμμά-
των διανομής τροφίμων σε απόρους του Νομού από τα 
αποθέματα παρέμβασης, να γίνονται έλεγχοι ποιοτικής 
ταξινόμησης σφαγείων βοοειδών, τρέχοντες έλεγχοι που 
σχετίζονται με τις γεωργικές εφαρμογές (έκδοση βεβαι-
ώσεων, μελισσοκομικά βιβλιάρια, σταυλικές εγκαταστά-
σεις), φυτοϋγειονομικοί έλεγχοι δακοκτονίας καθώς και 
δραστηριότητες αλιείας και γ) επισυνάπτεται πρόγραμμα 
μετακινήσεων εκτός έδρας των υπαλλήλων.

6. Την υπό στοιχεία οικ. Π��/�ΑΟΚΠ�ΑΙΤ/276172/
45354/04.10.2021 βεβαίωση της �ιεύθυνσης Αγροτικής 
Οικονομίας και Κτηνιατρικής Π.�. Αιτωλοακαρνανίας, με 
την οποία βεβαιώνεται ότι οι ανωτέρω υπάλληλοι έχουν 
εξαντλήσει το όριο των εκτός έδρας μετακινήσεων των 
εξήντα (60) ημερών.

7. Τα υπό στοιχεία Π��/�Ο��/278230/15140/
10.11.2021 και υπό στοιχεία Π��/�Ο��/284206/15349/
11.11.2021 έγγραφα της �ιεύθυνσης Οικονομικού - �η-
μοσιονομικού �λέγχου της Περιφέρειας �υτικής �λλάδας 
καθώς και τις υπό στοιχεία Α/Α 317 υπ’ αρ. 1668/239/
03.01.2022 (Α�Α: Ψ9287Λ6-ΩΝΚ), Α/Α/236 υπ’  αρ. 
1474/174//03.01.2022 (Α�Α: ΩΝ4�7Λ6-ΑΣ1) και Α/Α238 
υπ’ αρ. 1481/176/03.01.2022 (Α�Α: 6Φ�Ι7Λ6-7ΡΠ) απο-
φάσεις Ανάληψης Υποχρέωσης.

8. Την υπό στοιχεία Γ�ΟΤΑΑΠ/2022/7/28.01.2022 �ι-
σήγηση του Γ�ΟΤΑΑΠ του ΥΠ.�Σ.

9. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρού-
σας προκαλείται δαπάνη ύψους 18.900€ συνολικά 
η οποία θα καλυφθεί από εγγεγραμμένες πιστώσεις 
στον εγκεκριμένο προϋπολογισμό οικονομικού έτους 
2022, �.Φ./Κ.Α.�.02.0291/5323.02.1232 (10.000€), �.Φ./
Κ.Α.�.02.072/0719.02.1231 (30.000€) και �.Φ./Κ.Α.�.02.072/
0721.02.1231 (25.000€), αποφασίζουμε:

�γκρίνουμε την υπέρβαση του ανώτατου ορίου ημε-
ρών μετακίνησης εκτός έδρας έτους 2021, κατά οκτώ 
(8) ημέρες, για:

- �ίκοσι (20) υπαλλήλους του κλάδου Π� Γεωπόνων
- Τρεις (3) υπαλλήλους του κλάδου Π� Κτηνιάτρων
- Έναν (1) υπάλληλο του κλάδου Π� Γεωλόγων
- Έναν (1) υπάλληλο του κλάδου Π� Οικονομικού και
- �ύο (2) υπαλλήλους του κλάδου �� Οδηγών και κατά 

οκτώ (8) ημέρες για:
- Έναν (1) υπάλληλο του κλάδου Τ� �ωϊκής Παραγωγής 

της �ιεύθυνσης Αγροτικής Οικονομίας και Κτηνιατρικής 
της Π.�. Αιτωλοακαρνανίας.

� ισχύς της παρούσης αρχίζει δύο (2) μήνες πριν τη 
δημοσίευσή της στην �φημερίδα της Κυβερνήσεως.

� απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην �φημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 15 Φεβρουαρίου 2022

Οι Υπουργοί 

Αναπληρωτής Υπουργός 
Οικονομικών �σωτερικών

ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΣΚΥΛΑΚΑΚΗΣ  �ΑΥΡΟΥΔΗΣ ΒΟΡΙΔΗΣ

Ι

    Αριθμ. οικ. Π��/�ΠΠΑΤΑ/51293/171  (2)

Καθιέρωση υπερωριακής εργασίας για το έτος 
2022 για το προσωπικό που υπηρετεί στην Περι-
φέρεια Δυτικής Ελλάδας και συγκροτεί την ομά-
δα εργασίας του προγράμματος: «HERIT-DATA 
Sustainable Heritage Management towards Mass 
Tourism Impact thanks to a holistic use of Big and 
Open Data-Αειφορική διαχείριση τουριστικών 
ροών και των επιπτώσεών τους μέσω ολιστικής 
αξιοποίησης πολυπληθών και ανοικτών δεδο-
μένων» στα πλαίσια του προγράμματος Interreg 
Med 2014-2020.

  Ο Π�ΡΙΦ�Ρ�ΙΑΡΧ�Σ �ΥΤΙΚ�Σ �ΛΛΑ�ΑΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις της παρ. 1 του άρθρου 282 το ν. 3852/

2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωμένης �ιοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικρά-
της» (Α΄ 87).

2. Τις διατάξεις του άρθρου 20 του ν. 4354/2015 
(Α΄ 176).

3. Τον Οργανισμό της Περιφέρειας �υτικής �λλάδας 
[υπ’ αρ. 248595/27-12-2016 απόφαση Γεν. Γραμματέα 
Αποκεντρωμένης �ιοίκησης Πελοποννήσου, �υτικής 
�λλάδας και Ιονίου (Β´ 4309)].

4. Την υπ’ αρ. 2/1757/0026/10-01-2017 απόφαση Ανα-
πληρωτή Υπουργού Οικονομικών «Καθορισμός δικαιο-
λογητικών για την καταβολή αποζημίωσης για υπερω-
ριακή, νυχτερινή, Κυριακών και εξαιρέσιμων ημερών 
εργασία» (Β’ 17).

5. Τις διατάξεις της παρ. 7 του άρθρου 25 του ν. 2738/
1999 «Συλλογικές �ιαπραγματεύσεις στη �ημόσια �ιοί-
κηση, μονιμοποιήσεις συμβασιούχων αορίστου χρόνου 
και άλλες διατάξεις» (Α΄ 180).

6. Τις διατάξεις των άρθρων 16 και 17 του ν. 3205/2003 
(Α’ 297).

7. Τις διατάξεις του άρθρου 29 του ν. 3528/2007 
(Α’ 26), του άρθρου 6 και της παρ. 1 του άρθρου 7 του 
ν. 3833/2010 (Α’ 40).

8. Τις υπ’  αρ. οικ. 2/41768/0022/20-5-2014 και οικ. 
2/78400/0022/14-11-2011 εγκυκλίους του Υπουργείου 
Οικονομικών (Α�Α: ΒΙΙΩ�-Ο�Π και 4574�-8ΜΘ).

9. Την υπ’ αρ. 32/2018 (Α�Α: 6ΨΜ�7Λ6-ΥΧ8) απόφαση 
της �πιτροπής Αναπτυξιακής και Κοινωνικής Πολιτικής 
Περιφερειακού Συμβουλίου «Έγκριση αποδοχής και 
υλοποίησης εγκεκριμένων προτάσεων της Περιφέρει-
ας �υτικής �λλάδας, στα πλαίσια του προγράμματος 
Interreg Med 2014-2020 (2η Πρόσκληση - 2η Τελική 
Φάση Αξιολόγησης)».



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£ 8115Τεύχος B’ 794/22.02.2022

10. Την υπό στοιχεία 300488/Υ�1244/2016 κοινή 
υπουργική απόφαση Συστήματος �ιαχείρισης και �λέγ-
χου των Προγραμμάτων του Στόχου «�υρωπαϊκή �δαφι-
κή Συνεργασία» (Β΄ 1099).

11. Την υπ’ αρ. 126762/659/25.4.2018 (Α�Α: ΩΒΚ27Λ6-
Ν�Λ) απόφαση του Περιφερειάρχη �υτικής �λλάδας με 
θέμα «Ορισμός ομάδας έργου του ευρωπαϊκού έργου 
”HERIT-DATA Sustainable Heritage Management towards 
Mass Tourism Impact thanks to a holistic use of Big and 
Open Data” Αειφορική διαχείριση τουριστικών ροών 
και των επιπτώσεών τους μέσω ολιστικής αξιοποίησης 
πολυπληθών και ανοικτών δεδομένων» στα πλαίσια του 
προγράμματος Interreg Med 2014-2020.

12. Την εγγραφή της κάλυψης εθνικής συμμετοχής του 
έργου HERIT-DATA του προγράμματος MED 2014-2020, 
με τελικό δικαιούχο την Περιφέρεια �υτικής �λλάδας 
στο Πρόγραμμα �ημοσίων �πενδύσεων με κωδικό 
2018�Π30120005 (Α�Α: 6ΤΑΘ465ΧΙ8-5Γ4).

13. Τον φάκελο, του σε εξέλιξη συγχρηματοδοτούμε-
νου έργου HERIT-DATA στα πλαίσια του προγράμματος 
Interreg Med 2014-2020.

14. Το γεγονός ότι οι υπάλληλοι της Περιφέρειας 
�υτικής �λλάδας που αποτελούν την ομάδα έργου με 
την ανωτέρω απόφαση, για να αντιμετωπίσουν τις αυ-
ξημένες υποχρεώσεις τους (παρακολούθηση και υλο-
ποίηση φυσικού αντικειμένου, οικονομική διαχείριση, 
σύνταξη αναφορών προόδου, εν γένει συντονισμό και 
οργάνωση δραστηριοτήτων του έργου κ.τ.λ.) όσον 
αφορά την υλοποίησή του, εργάζονται και πέραν του 
κανονικού ωραρίου.

15. Το γεγονός ότι έχει προβλεφθεί στον προϋπολο-
γισμό της Π�� ποσό 11.000,00 ευρώ (υπό στοιχεία Α/Α 
508-�ιεύθυνσης Οικονομικού-�ημοσιονομικού �λέγχου 
της Π��, Α�Α: ΨΛΨ37Λ6-8��) στον ΚΑ� 9919.01.1294 για 
το έτος 2022, για την κάλυψη κόστους από την πρόσλη-
ψη προσωπικού και την κάλυψη υπερωριακών δαπανών 
των υπαλλήλων της ομάδας έργου, αποφασίζουμε:

�γκρίνουμε την καθιέρωση υπερωριακής, με αμοι-
βή, εργασίας πέραν του υποχρεωτικού ωραρίου προ-
κειμένου να αντιμετωπισθούν έκτακτες υπηρεσιακές 
ανάγκες της Περιφέρειας �υτικής �λλάδας για την υλο-
ποίηση του έργου «HERIT-DATA Sustainable Heritage 
Management towards Mass Tourism Impact thanks to 
a holistic use of Big and Open Data-Αειφορική διαχεί-
ριση τουριστικών ροών και των επιπτώσεών τους μέσω 
ολιστικής αξιοποίησης πολυπληθών και ανοικτών δε-
δομένων» στα πλαίσια του προγράμματος Interreg Med 
2014-2020 για 5 (πέντε) υπαλλήλους που συγκροτούν 
την ομάδα έργου, σύμφωνα με το (11) σχετικό, με μέ-
γιστη απογευματινή εργασία εργάσιμων ημερών για 
κάθε υπάλληλο μέχρι 240 (διακόσιες σαράντα) ώρες, 
οι οποίες κατανέμονται μέχρι 120 (εκατόν είκοσι) ώρες 
για το α’ εξάμηνο του έτους και μέχρι 120 (εκατόν είκοσι) 
ώρες για το β’ εξάμηνο του έτους και για εργασία πέραν 
του πενθημέρου.

� συγκρότηση των συνεργείων και η βεβαίωση υπε-
ρωριακής απασχόλησης θα γίνει με αποφάσεις των Προ-
ϊσταμένων των �ιευθύνσεων που υπηρετούν οι υπάλλη-
λοι που συγκροτούν την ομάδα έργου.

� απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην �φημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Πάτρα, 18 Φεβρουαρίου 2022 

Ο Περιφερειάρχης 

Ν�ΚΤΑΡΙΟΣ ΦΑΡΜΑΚ�Σ

Ι

    Αριθμ. απόφ. 384 (3)

Καθιέρωση εργασίας με αποζημίωση κατά τις νυ-
χτερινές ώρες καθώς και κατά τις Κυριακές και 
εξαιρέσιμες ημέρες, προς συμπλήρωση της υπο-
χρεωτικής εβδομαδιαίας, των τεσσάρων (4) φυ-
λάκων του Ξενώνα Φιλοξενίας γυναικών του Δή-
μου Μυτιλήνης, με σχέση εργασίας Ι.Δ.Ο.Χ., για 
το έτος 2022 (Α’ και Β’ Εξάμηνο).

  Ο ��ΜΑΡΧΟΣ ΜΥΤΙΛ�Ν�Σ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
- Των άρθρων 48 και 176 του ν. 3584/2007 (Α’ 143),
- των άρθρων 1 και 58 του ν. 3852/2010 περί συστάσε-

ως �ήμων και καθορισμού αρμοδιοτήτων του �ημάρχου 
αντιστοίχως,

- της παρ. 2 του άρθρου 31 του ν. 4258/2014 που ορί-
ζουν το ανώτατο όριο υπερωριακής εργασίας κατά τις 
νυχτερινές ώρες, τις Κυριακές και τις εξαιρέσιμες ημέρες 
για το προσωπικό που υπηρετεί στην Υπηρεσία Καθαρι-
ότητας των ΟΤΑ α’ βαθμού,

- των άρθρων 7 και 20 του ν. 4354/2015 (Α΄ 176),
- των άρθρων 154 έως 157 του ν. 4600/2019 «�κσυγ-

χρονισμός και Αναμόρφωση Θεσμικού Πλαισίου Ιδιωτι-
κών Κλινικών, Σύσταση �θνικού Οργανισμού �ημόσιας 
Υγείας, Σύσταση �θνικού Ινστιτούτου Νεοπλασιών και 
λοιπές διατάξεις» (Α’ 43),

- Των άρθρων 1 έως 18 του ν. 4623/2019 «Ρυθμίσεις 
του Υπουργείου �σωτερικών, διατάξεις για την ψηφια-
κή διακυβέρνηση, συνταξιοδοτικές ρυθμίσεις και άλλα 
επείγοντα ζητήματα» (Α΄ 134).

2. Την υπ’ αρ. 53979/ 2020 απόφαση του Συντονιστή 
της Αποκεντρωμένης �ιοίκησης Αιγαίου «Οριστικός 
Οργανισμός �σωτερικής Υπηρεσίας (Ο.�.Υ.) του �ήμου 
Μυτιλήνης» (Β΄ 5311),

3. Την υπό στοιχεία 2/31029/��Π/6-5-2016 εγκύκλιο 
του Υπουργείου Οικονομικών περί παροχής οδηγιών 
για την εφαρμογή των διατάξεων του Κεφ. Β’ του ν. 
4354/2015 (Α’ 176).

4. Τον υπ’ αρ. 21919/22-5-2018 Κανονισμό Λειτουργίας 
των ξενώνων φιλοξενίας κακοποιημένων γυναικών.

5. Την υπ’ αρ. 373/2021 απόφαση του �ημοτικού 
Συμβουλίου Μυτιλήνης αναφορικά για την καθιέρωση 
24ωρης λειτουργίας και λειτουργίας τις Κυριακές και 
εξαιρέσιμες ημέρες του Ξ�ΝΩΝΑ ΦΙΛΟΞ�ΝΙΑΣ ��ΜΟΥ 
ΜΥΤΙΛ�Ν�Σ και εξαίρεση των τεσσάρων (4) φυλάκων 
που απασχολούνται στον Ξενώνα από την εφαρμογή 
πενθήμερης εργασίας.

6. Την υπ’ αρ. 3491/27-1-2022 (Β’ 690) απόφαση του 
Συντονιστή της Αποκεντρωμένης �ιοίκησης Αιγαίου.



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£8116 Τεύχος B’ 794/22.02.2022

7. Την υπ’ αρ. 384/2021 (Α�Α: 654Υ46ΜΓΘΓ-Ι0Π) απόφαση �ημοτικού Συμβουλίου Μυτιλήνης με την οποία εγκρί-
θηκε ο προϋπολογισμός οικονομικού έτους 2022 του �ήμου Μυτιλήνης που νομιμοποιήθηκε με την υπ’ αρ. 62500/
23-12-2021 (Α�Α: 6Ο��ΟΡ1Ι-ΧΝΙ) απόφαση της Αποκεντρωμένης �ιοίκησης Αιγαίου.

8. Την ύπαρξη σχετικών πιστώσεων στους κωδικούς 60.6041.0001 ποσού 130.500€, 60.6042.0001 ποσού 8.000,00€, 
και 60.6054.0001 ποσού 31.500€ στον εγκεκριμένο προϋπολογισμό του �ήμου Μυτιλήνης έτους 2022, για την κά-
λυψη της δαπάνης για την καταβολή της σχετικής αποζημίωσης (σχετ. η υπ’ αρ. 650/12-1-2022 βεβαίωση ύπαρξης 
πίστωσης της �ιεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών), αποφασίζουμε:

Καθιερώνουμε εργασία με αποζημίωση κατά τις νυχτερινές ώρες καθώς και κατά τις Κυριακές και εξαιρέσιμες 
ημέρες, προς συμπλήρωση της υποχρεωτικής εβδομαδιαίας, των τεσσάρων (4) φυλάκων του Ξενώνα Φιλοξενίας 
γυναικών του �ήμου Μυτιλήνης, με σχέση εργασίας Ι.�.Ο.Χ., για το έτος 2022 (Α’ και Β’ �ξάμηνο), ως εξής:

ΚΛΑ�ΟΣ ΑΡ. ΑΤΟΜΩΝ

�ΡΓΑΣΙΑ ΠΡΟΣ ΣΥΜΠΛ�ΡΩΣ� �Β�ΟΜΑ�ΙΑΙΑΣ ΥΠΟΧΡ�ΩΤΙΚ�Σ

ΝΥΧΤ�ΡΙΝ�Σ ΩΡ�Σ �ΡΓΑΣΙΜΩΝ �Μ�ΡΩΝ
ΝΥΧΤ�ΡΙΝ�Σ ΚΑΙ �Μ�Ρ�ΣΙ�Σ ΩΡ�Σ 

ΚΥΡΙΑΚΩΝ ΚΑΙ �ΞΑΙΡ�ΣΙΜΩΝ

Υ� ΦΥΛΑΚΩΝ 4 3072 768

� κατανομή των ωρών απασχόλησης των τεσσάρων Υ� Φυλάκων, ως ανωτέρω, θα γίνεται κάθε φορά ανάλογα 
με τις ανάγκες του Ξενώνα Φιλοξενίας γυναικών του �ήμου Μυτιλήνης. � παραπάνω εργασία θα πρέπει να βεβαι-
ώνεται μηνιαίως υπό των καθ’ ύλη αρμόδιων οργάνων ή των Προϊσταμένων �ιευθύνσεων. Οι αποφάσεις έγκρισης 
καταβολής αποζημίωσης που θα εκδίδονται σε εκτέλεση της απόφασης αυτής θα πρέπει να διαβιβάζονται στο Τμή-
μα Μισθοδοσίας Προσωπικού το αργότερο μέχρι την 5η εκάστου μηνός.

� απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην �φημερίδα της Κυβερνήσεως.

  Μυτιλήνη, 18 Φεβρουαρίου 2022 

Ο �ήμαρχος

�ΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΚΥΤ�Λ�Σ   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02007942202220004*


